
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона  
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции 
Федерального закона от 01.06.2017 № 104-ФЗ), Федеральным законом  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образо-
вания ЗАТО г.Североморск и в целях приведения муниципального правового 
акта в соответствие с требованиями федерального законодательства, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 18.01.2013 № 21 «Об образовании избирательных участков для 
проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, 
проводимых на территории муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск в 2013-2018 годах» (с изменениями) (далее - постановление): 

В названии и в пункте 1 постановления слова «в 2013-2018 годах» - 
исключить.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.В. Сахаров 
 

          от 30.03.2018 г.                                                                     № 514 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 18.01.2013 № 21 «Об образовании 
избирательных участков для проведения 
голосования и подсчета голосов 
избирателей на выборах, проводимых  
на территории муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск  
в 2013-2018 годах» (с изменениями) 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

